CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX:• (19) 3885-7712.
• CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	12017

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, providências junto ao órgão competente para que

seja feita a INSTALAÇÃO DE MESAS DE CIMENTO COM TABULEIROS DE

XADREZ PARA A PRÁTICA DO ESPORTE NA ESCOLA E.E MILTON LEME

DO PRADO NA CECAP.

JUSTIFICATIVA

Vimos por meio dessa indicação, conforme solicitação dos

próprios frequentadores da escola e moradores do bairro solicitar a INSTALAÇÃO

DE MESAS DE CIMENTO COM TABULEIROS DE XADREZ PARA A

PRÁTICA DO ESPORTE NA ESCOLA E.E MILTON LEME DO PRADO NA

CECAP.

Na' atualidade as instalações das referidas mesas só trariam

retornos positivos tanto a escola quanto aos alunos que através do esporte

iriam criar um círculo de interação aonde se divertiriam e desenvolveriam o

raciocínio lógico através do esporte.

Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 28 de novembro de 2017.

Atenciosamente,

-41
JOÃO D" • • UZA NETO

JANUB DA BANCA

V reador

Rua Humaitá, 1167, Centro, Indaiatuba/SP, 2° Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
januba@indaiatuba.sp.leg.br

PROT-CMI 1015/2017
29/11/2017 - 14:28

PROT-CMI 1015/2017
29/11/2017 - 14:28
IND 1741/2017